
 

 
 
 

KOMPOSTÉRY PRO OBCE  
REGIONU ORLICKO - TŘEBOVSKO 

 
 

OPERAČNÍ PROGRAM ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 

PRIORITNÍ OSA:  4 - ZKVALITNĚNÍ NAKLÁDÁN Í S ODPADY  
     A ODSTRAŇOVÁNÍ STARÝCH EKOLOGICKÝCH ZÁT ĚŽÍ (FS) 

PRIMÁRNÍ OBLAST PODP ORY: 4.1 - ZKVALITNĚNÍ NAKLÁDAN Í S ODPADY 
  

AKCEPTAČNÍ ČÍSLO:  15252724 
ID PROJEKTU:  32547524 

ČÍSLO PROJEKTU:  CZ.1.02/4.1.00/15.27819 
REG. LIST: EDS/SMVS 115D242003902 

 
 

ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ CHARAKTERISTIK 

A POŽADAVK Ů NA DODÁVKY 
 
 

Zadavatel, investor:   
  

 REGION ORLICKO-TŘEBOVSKO 
  Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČ: 709 39 659 
 právní forma: 771 – svazek obcí 
 zastoupený: Petrem Hájkem, předsedou 
 kód obce (ZÚJ): 579891 
 telefon, fax: +420 465 514 235, +420 465 514 236 
 e-mail: hajek@muuo.cz  
 web: http://www.orlicko-trebovsko.cz 
 profil: http://www.stavebnionline.cz/profil/orlicko-trebovsko  
 evid. č. profilu 219827 
 identifikátor VZ: P15V00000001 
 evidenční č. VZ 516841 
   

Zpracovatel pov ěřený výkonem zadavatelských činností:  
 

  M Projekt  CZ s.r.o.  
  17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČ: 035 08 544 
 zastoupený: Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti 
  Ing. Jitkou Benešovou, MBA, projektovou manažerkou 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. M. Popelář) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz 
 web: http://www.mprojektcz.cz 
   

  Ústí nad Orlicí, srpen  2015 



ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ CHARAKTERISTIK A POŽADAVKŮ NA DODÁVKY 

 

strana 2/4 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 2 200 ks nových, nepoužitých, 
kompletních, pln ě funk čních plastových zahradních kompostér ů o jmenovitém objemu 
cca 1 000 l až 1 200 l  pro občany 10 obcí REGIONU ORLICKO – TŘEBOVSKO, ve kterých 
budou kompostovány především odpady č. 200201 a č. 200108 dle katalogu odpadů přímo 
občany. 

 
 Města a obce (místo určení) Počet kompostérů (v ks) 
1. Město Brandýs nad Orlicí 50 
2. Obec Libchavy 500 
3. Obec Němčice 100 
4. Obec Orlické Podhůří 160 
5. Obec Řetová 150 
6. Obec Řetůvka 50 
7. Obec Sloupnice 150 
8. Obec Sudislav nad Orlicí 20 
9. Obec Třebovice 220 

10. Město Ústí nad Orlicí 800 
 REGION ORLICKO-TŘEBOVSKO                            Ʃ 2200 

 
Předmět plnění (příslušný počet ks) bude dodán do výše uvedených 10-ti měst a obcí 

na místa určená zástupci těchto měst a obcí. 
 
K termínu předání a převzetí jednotlivých zahradních kompostérů je vybraný uchazeč 

povinen zajistit očíslování jednotlivých kompostérů pořadovým číslem 1 – 2 200. 
 
Min. záruční doba požadovaná zadavatelem činí 2 roky. Uchazeč může nabídnout 

záruku delší. 
 
Dodávkou se pro tyto ú čely rozumí mimo vlastní dodávku i doprava a vyložen í 

na místa ur čení, ukázková montáž a instalace, p ředvedení a zaškolení p řebírajících 
osob a p ředání kompletní dokumentace v č. záručních list ů a návod ů k obsluze 
(návodu na montáž, demontáž a kompostování) ke každ ému kompostéru v českém 
jazyce. 
 

Technickými podmínkami jsou vymezeny minimální charakteristiky a požadavky 
požadované zadavatelem. 

 
Zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud 

dodavatel prokáže, že nabízené plnění splňuje rovnocenným způsobem požadavky 
vymezené technickými podmínkami zadávací dokumentací, a tuto skutečnost dodavatel 
prokáže ve své nabídce, a to zejména technickou dokumentací výrobce nebo zkušebním 
protokolem vydaným uznaným orgánem. 

 
Uchazeč v rámci své nabídky musí předložit vyplněnou a oceněnou ČÁST 5 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ CHARAKTERISTIK 
A POŽADAVKŮ NA DODÁVKY, jejichž parametry musí splňovat zadávací podmínky.  

 
V případě, že nabídka uchaze če nebude spl ňovat minimální technické 

podmínky – vymezení charakteristiky a požadavk ů stanovených zadavatelem 
v zadávacích podmínkách, bude se jednat o nespln ění zadávacích podmínek, nabídka 
uchazeče bude vy řazena a uchaze č z účasti v zadávacím řízení vylou čen. 

 



ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ CHARAKTERISTIK A POŽADAVKŮ NA DODÁVKY 

 

strana 3/4 

 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ CHARAKTERISTIK 
A POŽADAVK Ů NA KOMPORTÉRY 

 

 

Základní technické parametry Požadované charakteristiky 
Hodnota  

parametru 
nabízeného typu 

objem min. 990 l 
max. 1 210 l 

uchazeč uvede 
hodnotu 

materiál: 
plast 

(polypropylen nebo polyethylen 
nebo polyoefin aj.) 

ano/ne 
uchazeč uvede 

hodnotu 

tloušťka plastu min. 3 mm 
max. 6 mm 

uchazeč uvede 
hodnotu 

konstrukce  stavebnicová ano/ne 

moduly min. 2 
max. 3 ano/ne 

materiál pevný a odolný proti 
nárazu ano ano/ne 

materiál odolný proti UV záření ano ano/ne 

materiál odolný proti 
povětrnostním vlivům ano ano/ne 

materiál odolný proti mrazu ano ano/ne 

víko (vrchní dvířka) se 
zajištěním proti samovolnému 
otevírání 

ano ano/ne 

dno ne ano/ne 

dvířka pro vybírání kompostu ano ano/ne 

provzdušňovací otvory po celém 
obvodu ano ano/ne 

barva  např. zelená/černá / hnědá / .... 
(není omezeno) 

uchazeč uvede 
hodnotu – nabídne 

barvu / barvy 

životnost minimálně 5 let uchazeč uvede 
hodnotu 

pořadové číslo kompostéru  
na dostupném, vhodném a 
viditelném místě  

ano ano/ne 

 
Uchazeč doplní údaje označené ......................., jejichž doplnění textu zadavatel 

předpokládá). 
 



ČÁST 5 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
TECHNICKÉ PODMÍNKY – VYMEZENÍ CHARAKTERISTIK A POŽADAVKŮ NA DODÁVKY 

 

strana 4/4 

 

Nabídková cena :  
v Kč bez DPH za 1 kus .................. v Kč 

 
počet kusů 2 200 
 
 
Nabídková cena   za 2 200 ks  

celkem bez DPH .................. Kč 
DPH (15%) .................. Kč 
DPH (21%) .................. Kč 
celkem vč. DPH .................. Kč 

 
 
 

Města a obce  
Počet 

kompostérů 
(v ks) 

Nabídková cena vč. DPH 

1. Město Brandýs nad Orlicí 50 .................. Kč 

2. Obec Libchavy 500 .................. Kč 

3. Obec Němčice 100 .................. Kč 

4. Obec Orlické Podhůří 160 .................. Kč 

5. Obec Řetová 150 .................. Kč 

6. Obec Řetůvka 50 .................. Kč 

7. Obec Sloupnice 150 .................. Kč 

8. Obec Sudislav nad Orlicí 20 .................. Kč 

9. Obec Třebovice 220 .................. Kč 

10. Město Ústí nad Orlicí 800 .................. Kč 

 REGION ORLICKO-TŘEBOVSKO 
                                                       Ʃ 2 200 .................. Kč 

 
Uchazeč doplní údaje označené ......................., jejichž doplnění textu zadavatel 

předpokládá) 
 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za uchazeče v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 


		Kontakt tel:603944946  e-mail: popelar@ohgs.cz
	2015-08-09T17:58:45+0200
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument




